
 
 

                                                                                                                                                                                                                                    

 
 

 

Na skutek przeprowadzonej analizy danych finansowych podlegających konsolidacji, Zarząd Emitenta 
sporządził w dniu 5 marca 2015 roku korektę prognozowanych skonsolidowanych wyników finansowych. 

Zarząd Emitenta przekazuje dane dotyczące prognozowanych pozycji, które uległy korekcie oraz 
prognozowane wyniki po dokonaniu korekty: 

  

  
Korekta prognozy na rok 2014 
(dane w tys. zł) 

Prognoza na rok 2014 
przekazana w dniu 14 marca 
2014 roku (dane w tys. zł) 

 

Zmiana % 

 

Przychody ze 
sprzedaży 58 392 64 063 - 9 

EBITDA 
9 700 8 008 

+ 21 

 

Korekta prognozy w zakresie wskaźnika EBITDA wynika z faktu uzyskania w czwartym kwartale 2014 roku 
lepszych wyników od oczekiwanych. Wpływ na to miał wyższy od założonego poziom przychodów 
gotówkowych oraz optymalizacja kosztów. 

Według oszacowań w czwartym kwartale 2014 roku EBITDA Grupy  Kapitałowej wzrosła o 1,5 mln zł, z 
czego wzrost o 2,1 mln zł wynikał z bieżącej działalności operacyjnej, zaś spadek o 0,6 mln zł z dodatkowych 
kosztów związanych z obsługą prawną. 

Spadek przychodów uzasadnia zmniejszenie wynagrodzenia z tytułu transakcji barterowych zawieranych 
przez spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej. Transakcje barterowe nie mają wpływu na wynik 
finansowy stąd spadek przychodów nie przyczynił się do zmiany prognozy w pozostałym zakresie. 

 

Sposób monitorowania przez Emitenta możliwości realizacji prognozowanych wyników. 

Zarząd  Emitenta monitorować będzie realizację prognozy skonsolidowanych wyników finansowych Grupy 

Kapitałowej poprzez system raportów kwartalnych funkcjonujących wewnątrz Grupy. Ocena możliwości 

realizacji prognozowanych wyników dokonywana będzie w oparciu o analizę przychodów ze sprzedaży i 

ponoszonych kosztów oraz analizę i aktualizację przyjętych założeń. Emitent zamieszczać będzie ocenę 

możliwości realizacji prognozowanych wyników w raportach okresowych przekazywanych do publicznej 

wiadomości. Korekta prognozy dokonywana będzie na podstawie decyzji Zarządu i przekazywana raportem 

bieżącym. 


